



شماره:

تاریخ:

پیوست:

بسمتعالی

چنانچه وثیقه گیر شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه است، نسبت به انتخاب موضوع توثیق و نشانه گذاری گزینه مربوطه اقدام گردد.

تضامین عرضه در بورس های کالایی، نام و شناسه ملی عرضه کننده:

تضامین انبار، نام و شناسه ملی انبار:

انتشار اوراق سلف موازی استاندارد، نام و شناسه ملی ناشر اوراق سلف موازی استاندارد:

انتشار اوراق اختیار فروش تبعی، نام و شناسه ملی ناشر اوراق اختیار فروش تبعی:

انتشار اوراق اختیار خرید/ فروش، نام و شناسه ملی ناشر اوراق اختیار خرید/ فروش:

حسن انجام تعهدات کارگزاران، نام و شناسه ملی کارگزار:

اوراق بدهی دولتی، نام و شناسه ملی ناشر اوراق بدهی دولتی:

سهامدار عمده، نام و شناسه ملی سهامدار عمده:

توجه: ضروری است تا پیش از شناسه ملی مندرج در این جدول از سامانه شناسه ملی اشخاص حقوقی کشور اخذ و تصویب آن ضمیمه گردد.

فرم شماره ۱: درخواست توثیق اوراق بهادار (به جز موارد گروهی)

چنانچه وثیقه گیر شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه نمی باشد، نسبت به درج دلیل توثیق اقدام گردد.

دلیل توثیق	رد دین
------------	--------

توجه
۱. تکمیل این فرم به صورت کامل ضروری است. درخواست های ناقص پذیرش نخواهد شد.
۲. کلیه صفحات این فرم باید توسط وثیقه گذار و وثیقه گیر امضا گردد و برای اشخاص حقوقی علاوه بر امضاء توسط صاحبان امضا مجاز، مهوره مهر آن شخص گردد.
۳. در صورت عدم امکان مراجعه حضوری وثیقه گذار جهت احراز هویت و تأیید انتساب امضاء، ضروری است که گواهی امضاء اشخاص مذکور از دفاتر اسناد رسمی اخذ و ارائه گردد.
۴. برای وثیقه گذاران حقوقی، تکمیل این فرم در سربرگ وثیقه گذار ضروری است.
۵. مندرجات جدول تایپ و فرمت جدولی درخواست حفظ گردد.
۶. موکداً توجه شود: پرداخت کننده کارمزد به نام وثیقه گذار درج شود و اصل فیش واریزی کارمزد توثیق اوراق بهادار ضمیمه گردد بدیهی است چنانچه نام وثیقه گذار با نام واریز کننده فیش مذکور مطابقت نداشته باشد، مراتب عودت می گردد.
۷. اصل یا تصویر کامل و خوانا از آخرین روزنامه رسمی معتبر حاوی مشخصات اعضا هیأت مدیره و سمت آن ها و نین صاحبان امضا مجاز برای وثیقه گذار و وثیقه گیر حقوقی ضمیمه گردد.
۸. در صورتی که وثیقه گیر از وثیقه گذار در خصوص توثیق اوراق بهادار و کالتنامه رسمی (مطابق نمونه موجود در تارنمای شرکت سپرده گذاری مرکزی) داشته باشد، موظف است که همزمان با ارائه این فرم، و کالتنام ماخوذه را نیز به این شرکت ارائه نماید.
۹. فروش اوراق بهادار توثیق شده توسط وثیقه گیر صرفاً با ارائه و کالتنامه رسمی موید اختیار فروش و یا حکم مرجع قانونی ذی صلاح امکان پذیر است.
۱۰. در مرحله رفع توثیق / یا فروش اوراق بهادار توثیق شده، وثیقه گیر مکلف است علاوه بر تکمیل و امضاء فرم های مربوطه (توسط صاحبان امضاء مجاز برای اشخاص حقوقی) نسبت به مراجعه حضوری به شرکت سپرده گذاری مرکزی جهت احراز هویت و یا اخذ گواهی امضاء از دفاتر اسناد رسمی و ارائه آن اقدام نماید.
۱۱. با امضاء فرم جاری طرفین با علم و اطلاع از مفاد "قانون اصلاح قانون مبارزه با پولشویی مصوب ۱۳۹۷/۰۷/۰۳ مجلس شورای اسلامی" و اصلاحات بعدی و آیین نامه و دستورالعمل - های اجرایی آن، "قانون مبارزه با تأمین مالی تروریسم مصوب ۱۳۹۴/۱۱/۱۳" و اصلاحات بعدی و آیین نامه و دستورالعمل های اجرایی آن، متعهد و ملزم می شوند ضمن رعایت مواد قوانین یادشده و مقررات مربوطه از هرگونه اقدامی که منجر به پولشویی و تأمین مالی تروریسم گردد خودداری نموده و همچنین به اشخاص ثالث اجازه استفاده از حسابها و خدمات بانکی و ابزارهای بانکداری الکترونیکی خود را ندهند و همچنین اعلام می نمایند اطلاعات ارائه شده بر اساس آخرین تغییرات می باشد. همچنین متعهد و ملتزم می شوند هرگونه تغییر در اطلاعات ارائه شده در فرم جاری را در کوتاه ترین زمان ممکن به شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام نمایند.

امضاها و مهر وثیقه گیر

امضاها و مهر وثیقه گذار



شماره:

تاریخ:

پیوست:

بسمتعالی

شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه

اینجانب / این شخص (درج نام شخصیت حقوقی) با مشخصات مندرج در جدول شماره ۱، با توجه به مفاد دستورالعمل توثیق اوراق بهادار و توافق صورت گرفته با وثیقه گیر با مشخصات مندرج در جدول شماره ۲، درخواست توثیق اوراق بهادار تحت مالکیت خود، با مشخصات ذکر شده در جدول شماره ۳ و با شرایط مذکور در جدول شماره ۴ را دارم، خواهشمند است با عنایت به ارسال فیش پرداخت کارمزد توثیق اوراق بهادار به شرح جدول شماره ۵، اقدامات مقتضی در این خصوص رامبذول فرمایید.

جدول شماره ۱- مشخصات وثیقه گذار (حقوقی / حقیقی)							
نام خانوادگی	نام شخص حقوقی	شماره شناسنامه شماره ثبت	محل صدور محل ثبت	نام پدر کد اقتصادی	شماره ملی شناسه ملی	کد سهامداری کد سهامداری	کد پیگیری سجام
نام خانوادگی	سهمی خاص	۲۹۰۵	آذربایجان غربی	۴۱۱۱۵۹۱۶۷۴۱۳	۱۰۲۲۰۰۶۳۹۲۶	۳۸۰۸۹ شرکت	۶۴۳۵۰۰۶۴۰۰
نشانی کامل	استان: آذربایجان غربی شهر: ارومیه بلوار ارتش - شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی		کد پستی	۵۷۱۵۶۵۳۱۱۴			
تلفن تماس	۰۴۴۳۱۱۰۴۵۰۰		فکس	۰۴۴۳۳۴۶۹۱۳۳			
رابط تماس	خانم/آقای: توحیدنوری		داخلی: ۴۳۳۵				

جدول شماره ۲- مشخصات وثیقه گیر (حقیقی / حقوقی)						
نام شخص حقوقی	نام خانوادگی نوع شخصیت حقوقی	شماره شناسنامه شماره ثبت	محل صدور محل ثبت	نام پدر کد اقتصادی	شماره ملی شناسه ملی	کد سهامداری کد سهامداری (در صورت وجود)
نام شخص حقوقی						
نشانی کامل	استان:	شهر:	کد پستی			
تلفن تماس						
شماره شبا						
رابط تماس	خانم/آقای:	داخلی:				

امضاها و مهر وثیقه گیر

امضاها و مهر وثیقه گذار

آدرس ارومیه- بلوار ارتش - سربازان گمنام - ارتش. شرکت توزیع نیروی برق استان تلفن ۳۱۱۰۴۵۰۰

کد پستی ۵۷۱۵۶-۵۳۱۱۴ - صندوق پستی ۵۶۹ - فاکس ۳۳۴۶۹۱۳۳

سایت وب : www.waepd.ir

شماره:

تاریخ:

پیوست:

بسمتعالی

جدول شماره ۳- مشخصات اوراق بهادار جهت توثیق					
ردیف	نام اوراق بهادار	تعداد اوراق بهادار به عدد	تعداد اوراق بهادار به حروف	بازار پذیرش شده (بورس یا فرابورس)	صرفاً در موارد درخواست توثیق گواهی سپرده کالایی نام کارگزار فروشنده ذکر گردد
۱	اخز ۱۰۶۱			فرابورس	
۲	اخز ۱۰۷۱			فرابورس	

جدول شماره ۴- شرایط و متعلقات اوراق بهادار وثیقه	
<p><input type="checkbox"/> توثیق نوع ۱-الف: افزایش سرمایه‌های مربوطه (از قبیل حق تقدم خرید اوراق بهادار- سهام ناشی از افزایش سرمایه) و وجوه اعم از سود در توثیق قرار گیرد.</p> <p><input type="checkbox"/> توثیق نوع ۱-ب: افزایش سرمایه‌های مربوطه (از قبیل حق تقدم خرید اوراق بهادار- سهام ناشی از افزایش سرمایه) در توثیق قرار گیرد ولی وجوه اعم از سود در توثیق قرار نگیرد.</p> <p><input type="checkbox"/> توثیق نوع ۲: افزایش سرمایه‌های مربوطه (از قبیل: حق تقدم خرید اوراق بهادار- سهام ناشی از افزایش سرمایه) و وجوه اعم از سود در توثیق قرار نگیرد.</p>	

توضیح جدول شماره ۴: وثیقه گیر و وثیقه گذار بر اساس توافق فی‌مابین می‌توانند هر یک از موارد مندرج در ماده ۷ دستورالعمل توثیق را جزو متعلقات وثیقه قرار دهند که در صورت تعیین، ضروری است موارد در جدول شماره ۴ تصریح گردد.

تذکر ۱: در مواردی که سود اوراق بهادار و وجه ناشی از فروش حق تقدم استفاده نشده از طریق ناشر در توثیق قرار می‌گیرد، مسئولیت حسن اجرای آن با ناشر بوده، لذا شرکت سپرده‌گذاری مرکزی در این خصوص مسئولیتی بر عهده ندارد.

تذکر ۲: در صورتیکه وثیقه گیر به وکالت از وثیقه گذار نسبت به ارائه درخواست توثیق و تکمیل این فرم اقدام نماید، مطابقت حدود اختیارات وکی ل (وثیقه گیر) با گزینه انتخابی در جدول شماره ۴ (نوع توثیق) ضروری می‌باشد.

تذکر ۳: در مواردی که شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به عنوان وثیقه گیر می‌باشد از جمله توثیق‌های با موضوع اختیار معامله، تبعی، اوراق سلف موازی استاندارد و ... توثیق از نوع ۱- الف خواهد بود.

جدول شماره ۵- مشخصات فیش واریزی کارمزد توثیق اوراق بهادار					
ردیف	نام بانک	شماره حساب به نام شرکت سپرده‌گذاری	شماره فیش	تاریخ فیش	مبلغ واریزی
۱					
۲					

امضاها و مهر وثیقه گیر

امضاها و مهر وثیقه گذار



شماره:

تاریخ:

پیوست:

بسمتعالی

محل امضا وثیقه گذار				
ردیف	نام و نام خانوادگی (برای اشخاص حقوقی، صاحبان امضا مجاز اسناد تعهدآور)	امضا	سمت (اشخاص حقوقی)	نام و مهر شرکت (اشخاص حقوقی)
۱				
۲				

محل امضا وثیقه گیر				
ردیف	نام و نام خانوادگی (برای اشخاص حقوقی، صاحبان امضا مجاز اسناد تعهدآور)	امضا	سمت (اشخاص حقوقی)	نام و مهر شرکت (اشخاص حقوقی)
۱				
۲				

تذکر: آدرس مکاتبات صرفاً "نشانی مندرج در فرم می باشد و وثیقه گیر یا وثیقه گذار متعهدند هرگونه تغییر نشانی و تلفن خود را به صورت کتبی به شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (سهامی عام) اعلام نمایند.
تذکر: درخواست توثیق اوراق بهادار در صفحه تکمیل و تمامی صفحات به امضا و مهر وثیقه گذار و وثیقه گیر رسید.



شماره:

تاریخ:

پیوست:

بسمتعالی

این قسمت توسط دفترخانه اسناد رسمی ، تکمیل می گردد

امضا اشخاص زیر مورد تایید می باشد.

محل گواهی امضا، در صورت عدم مراجعه حضوری متقاضیان

ردیف	نام و نام خانوادگی	کد ملی	اثر انگشت	امضا	تایید دفترخانه اسناد رسمی
۱					
۲					
۳					
۴					